
PATVIRTINTA:       
LASF kroso komisijos, 2025-02-28-03/02 
Protokolo Nr. 2025-01 

2025 m. Lietuvos automobilių kroso čempionato reglamento priedas Nr. 2 
Startinių numerių ir reklaminių tekstų išdėstymo schema 

1. Visi kėbuliniai automobiliai privalo turėti startinius numerius (minimalus skaičiaus aukštis - 200
mm, minimalus skaičiaus linijos plotis – 25 mm,  spalva - Pantone Safety Yellow):

 abiejose automobilio pusėse ant galinių šoninių langų;

 priekinio lango dešiniajame viršutiniame kampe;

 galinio lango kairiajame viršutiniame kampe.
2. Visi rėminiai automobiliai privalo turėti startinius numerius (minimalus skaičiaus aukštis - 180 mm,

minimalus skaičiaus linijos plotis – 25 mm, spalva - juoda), pavaizduotus ant balto skydelio (plotis –
240 mm, aukštis - 350 mm) iš abiejų pusių. Skydelis įrengiamas ant automobilio stogo taip, kad
startiniai numeriai būtų matomi iš abiejų šonų.

3. Ant visų automobilių, abiejose pusėse turi būti pavaizduota Vairuotojo pavardė bei valstybinė
vėliava (raidžių aukštis  40 – 100 mm, šriftas – Helvetika Bold“). Viena galima atvaizdavimo vieta
nurodyta paveikslėlyje (A zona).

4. LASF reklamai rezervuota vieta priekinio lango viršuje (C zona).
5. LASF reklamai rezervuota vieta ant durų (B zonos viršuje, maksimalūs matmenys 500×60 mm).

Reminiams automobiliams vietą nustato Sporto komisaras.
6. Organizatoriaus reklamai rezervuota vieta ant durų (B zonoje žemiau LASF reklamos, maksimalūs

matmenys 500×60 mm). Reminiams automobiliams vietą nustato Sporto komisaras.


